ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

 муниципальный округ Академическое

195057, СПб, Гражданский пр-т, дом 84, тел./факс 555-26-59

 e-mail: ikmoa@yandex.ru

РЕШЕНИЕ 2в/44п

Санкт-Петербург                                                                                        «21» августа 2019 г.

О рассмотрении обращения Цветкова Д.С.

РЕШИЛА:

1. Доводы изложенные в обращении Цветкова Д.С. признать необоснованными и

не соответствующими реальным обстоятельствам.

2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную

комиссию.

4. Предоставить для размещения  настоящее решение на официальном сайте ОМСУ

МО МО Академическое http://mo-akademicheskoe-spb.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО

Академическое С.В.Пруссакова.

Председатель                                                                                        С.В. Пруссаков

Секретарь                                                                                              Т.А. Бериева

mailto:ikmoa@yandex.ru
http://mo-akademicheskoe-spb.ru/